
Hälta efter motion Kommer efter vid promenad Reser sig upp långsamt

Svårt att hoppa Stelhet Svårt att gå i trappor

JA NEJ

1. Tror du att din hund visar tecken på smärta?

2. Har du observerat några förändringar i din hunds beteende?

Checklista för
ARTROS

Kan din hund ha artros?
Artros kan påverka hundar i alla åldrar, alla raser och storlekar. Om den inte behandlas kan smärtan förvärras över tid. 
Denna checklista är utformad för att känna igen atrossmärta, så att du kan hålla din hund glad och aktiv. Din veterinär 
kan granska resultaten för att ta reda på om din hund eventuellt lider av artros, eller övervaka hur din hund mår om den 
redan står under behandling.

Denna checklista kommer att hjälpa din veterinär att hitta aktiviteter och beteenden hos din hund som kan vara tecken 
på artros (osteroartrit/OA), en degenerativ ledsjukdom som kan vara smärtsam.

Visar din hund tecken på artrosrelaterad smärta?
Tänk på vad din hund gjort den senaste veckan. Bocka av alla tecken som du har sett hos din hund.

Din hunds namn:

Ditt namn:



Artros har både fysiska och emotionella aspekter
För en hund kan artros vara väldigt smärtsamt. Precis som hos människor kan smärta påverka hundar negativt, inte bara 
fysiskt utan även känslomässigt. Den goda nyheten är att denna smärta kan behandlas. I en aktuell studie visade hundar 
en betydande förbättring både när det gäller det känslomässiga och fysiska välmåendet när deras smärta behandlades1.

Tänk på din hunds beteende den senaste veckan. Denna skala hjälper dig att mäta din hunds smärta baserat på hur din 
hund känner sig. Ringa in numret som du tycker beskriver din hund bäst, för varje påstående.
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Att ge mer information till din veterinär kan hjälpa din hund JA NEJ

1. Har din hund någon gång varit skadad?

2. Har du gett din hund smärtlindrande läkemedel, t ex aspirin?

3. Har din hund gått upp i vikt under det senaste året?

Detta frågeformulär är inte ett medicinskt diagnosverktyg och inte avsett att ersätta samtal med en veterinär. 
Diskutera alltid medicinska frågor med din veterinär.

Är din hund... Min hund 
är inte alls

Min hund 
är väldigt

Full av energi och entusiastisk? 0 1 2 3 4 5 6

Nöjd och belåten? 0 1 2 3 4 5 6

Aktiv och trivs? 0 1 2 3 4 5 6

Lugn och avslappnad? 0 1 2 3 4 5 6


